
瀬戸内・海の路ネットワーク推進協議会＆和歌山市 

 

 

令和４年度「リフレッシュ瀬戸内」の開催について 
 

（和歌山市加太海岸の清掃活動） 
 

 

 平素は、市政運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、例年開催しております「リフレッシュ瀬戸内事業（加太海岸の清掃活動）」において

は、大勢の皆様にご参加・ご協力をいただきありがとうございます。 

 

令和４年度は、手指消毒やマスク着用等の新型コロナウィルス感染症対策を行った

うえで、下記のとおり開催いたします。 

 

１ 開催日時 令和４年６月１９日（日） 

９：００～１０：００ 

（受付開始８：４０～） 

 

受付及び集合場所は、加太海水浴場内のビー

チハウス前です。 

 

※雨天の場合は中止となります。 

当日の態度決定は、午前７時２９分に和歌山

放送（ラジオ放送・１４３１ｋＨｚ）で行い

ます。 

２ 実施場所 

 

加太海岸（別添地図参照） 

３ 申込方法 別添の「参加者名簿」に必要事項をご記入の

上、下記送付先まで郵送または FAXでご提出

ください。 

【６月１０日（金）必着】 

 

※申込者様には、後日案内文（駐車券含む）

を郵送させていただきます。 

 

＜送付先＞ 

〒640-8511 

 和歌山市七番丁 23番地 

 和歌山市役所 河川港湾課 企画班 あて 

 TEL：073－435-1090 

 FAX：073－435-1398 



４ 備考 ・無料駐車場あり 

（スペースに限りがありますので、なるべく

乗り合わせてご来場ください。） 

 

・火ばさみ、軍手、ゴミ袋はご用意しており

ますので、お気軽にご参加ください。 

 

・当日、体調のすぐれない方や発熱のある方

の参加はご遠慮ください。 

 

 

 

※リフレッシュ瀬戸内事業とは 

瀬戸内海沿岸の市町村、府県及び国の機関で構成されている「瀬戸内・海の路ネットワーク推進協

議会」の骨格事業として、海岸の清掃活動という“誰もが参加しやすい活動”を通じて“美しい瀬戸

内を守っていく”こと目標に取り組んでいる事業です。 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 令和 4年（2022年）5月 20日 

             海ネットのシンボルマーク       和歌山市河川港湾課 


